

Dodavatel: ATELIÉR MAUR s.r.o. Libušinská 575/82 326 00 Plzeň IČ: 25241885 DIČ: CZ25241885 Telefon: +420377240033 Fax: +420377455094 E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz www.ateliermaur.cz		Přijatý doklad č.:													
Objednávka č.: 22CZ0153 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 14.10.2021		<table border="1"> <tr> <td>Odběratel:</td> <td>IČ:</td> <td>26358450</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td>CZ26358450</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;"> Sušické lesy a služby, s.r.o. Na Hrázi 270 342 01 Sušice </td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Tel.: 725 107 309</td> </tr> </table>		Odběratel:	IČ:	26358450		DIČ:	CZ26358450	Sušické lesy a služby, s.r.o. Na Hrázi 270 342 01 Sušice			Tel.: 725 107 309		
Odběratel:	IČ:	26358450													
	DIČ:	CZ26358450													
Sušické lesy a služby, s.r.o. Na Hrázi 270 342 01 Sušice															
Tel.: 725 107 309															
		Konečný příjemce:													
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem									
Nabídka na výzdobu sloupů VO															
152.311L:Smrk velký 1 - 1/2, sv.kabel LED, žár.E27 (5), síť LED, 160x60 cm, žárovky nejsou v ceně výrobku, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	7 ks	3 774,00		26 418,00 21%	5 547,78	31 965,78									
900.078:LED žárovka E27, bílá, 1W, NBB, malá baňka plast, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	35 ks	57,00		1 995,00 21%	418,95	2 413,95									
910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm	7 sada	327,00		2 289,00 21%	480,69	2 769,69									
920.111:SCHMACHTL - stožárová zásuvka s kabelem, 6 m	14 ks	448,00		6 272,00 21%	1 317,12	7 589,12									
920.115:SCHMACHTL - konektor zástrčka s průchodkou pr. 10-14 mm	14 ks	198,00		2 772,00 21%	582,12	3 354,12									
920.120:SCHMACHTL - zátko pro zásuvku	14 ks	60,00		840,00 21%	176,40	1 016,40									
900.072:LED žárovka E27, žlutá, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	50 ks	57,00		2 850,00 21%	598,50	3 448,50									
900.074:LED žárovka E27, červená, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	50 ks	57,00		2 850,00 21%	598,50	3 448,50									
900.076:LED žárovka E27, zelená, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	40 ks	57,00		2 280,00 21%	478,80	2 758,80									
900.000:Žárovka NARVA E27, 8W matná	300 ks	19,00		5 700,00 21%	1 197,00	6 897,00									
400.120:Řetěz LED teplé bílé, tmavý drát, 20m, 200 žár., venkovní, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	4 ks	2 256,00		9 024,00 21%	1 895,04	10 919,04									
000.000:Návod a pokyny k používání	1	0,00		0,00 21%	0,00	0,00									
999.998:Přepravné , bude účtováno dle skutečných přepravních nákladů															
Zaokrouhlení	1	0,08		0,08 21%	0,02	0,10									
Součet položek				63 290,08	13 290,92	76 581,00									
CELKEM K ÚHRADĚ						76 581,00									
Vystavil: Petra Tomanová infoatelier@ateliermaur.cz															
Ekonomický a informační systém POHODA															

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Převzal:

Razítko: